ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.12.2020 № 1498

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа от 28.05.2015

№ 1016 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих городского округа Богданович и урегулированию

конфликта интересов»

В целях создания условий для непрерывного функционирования и

соблюдения сроков рассмотрения материалов комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих городского

округа Богданович и урегулирования конфликта интересов, учитывая

Методические рекомендации МР 3.1.0178-20 «Определение комплекса мер, а

также показателей, являющихся основанием для поэтапного снятия

ограничительных мероприятий в условиях эпидемического распространения

COVID-19», утвержденные Главным государственным санитарным врачом

Российской Федерации 08.05.2020, Указ Губернатора Свердловской области от

18.03.2020

№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима

повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление главы городского округа от 28.05.2015 № 1016

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих городского округа Богданович и урегулированию

конфликта интересов» изменения:

 1.1. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.3 следующего

содержания:

 «1.3. Правила проведения заседаний комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих городского округа Богданович

и урегулирования конфликта интересов в удаленном интерактивном режиме

(приложение № 3).».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

Глава городского округа Богданович     П.А. Мартьянов

consultantplus://offline/ref=89E9EC98A213D8562E8C8677C59C1F6AA741AC7AB816FB65A8BF20C54A31C49FAE40227C00BFFB0A7749EF9E2Ak7L0F